

Благотворительный фонд помощи животным «Огонь души» и неравнодушные люди
Кошечка Дарси   #красотка_бутово
[bookmark: _GoBack]01.08.2022г. доставлена в ветклинику Био-Вет
01.08.2022г. сданы анализы (стерилизация отложена после откармливания)
04.08.2022г. перевезена на передержку за 150,00 в сутки + корм + наполнитель

03.08.2022г. – 9 000,00 от Инны Александровны С. (куратора) «Дарси»                                                 9 000,00
04.08.2022г. – 500,00 за транспортировку из ветклиники на передержку                                                 8 500,00
04.08.2022г. – 1 500,00 оплата передержки с 04.08 по 13.08.2022г.                                                           7 000,00
05.08.2022г. – 900,00 оплата в ветклинику «Био-Вет» за 3 дня стационара                                             6 100,00
05.08.2022г. – 3 315,00 оплата в ветклинику «Био-Вет» за анализы                                                          2 785,00
05.08.2022г. – 150,00 от Марии Александровны К. «Дарси»                                                                      2 935,00
10.08.2022г. – 200,00 от Елены Анатольевны П. «Для Дарси»                                                                   3 135,00
16.08.2022г. – 1 500,00 оплата передержки с 14.08 по 23.08.2022г.                                                           1 635,00
18.08.2022г. – 1 500,00 оплата передержки с 24.08 по 02.09.2022г.                                                              135,00
25.08.2022г. – 3 000,00 от Филимоновой Валерии Денисовны                                                                  3 135,00
02.09.2022г. – 2 300,00 от Инны Александровны С. (куратора) «Дарси»                                                 5 435,00
03.09.2022г. – 1 000,00 от Инны Александровны С. (куратора) «Дарси»                                                 6 435,00
04.09.2022г. – 1 500,00 оплата передержки с 03.09 по 12.09.2022г.                                                           4 935,00
02.09.2022г. – 320,00 от Ирины Юрьевны В. (сокуратор)                                                                          5 225,00
02.09.2022г. – 320,00 покупка вакцины «Мультифел – 4»                                                                          4 935,00
07.09.2022г. перевезена в ветклинику Сфинкс
07.09.2022г. – 500,00 от Ирины Юрьевны В. (сокуратор)                                                                          5 435,00
07.09.2022г. – 500,00 за транспортировку с передержки в ветклинику                                                     4 935,00
07.09.2022г. – 65,00 от Ирины Юрьевны В. (сокуратор)                                                                            5 000,00
07.09.2022г. – 5 000,00 частичная оплата за анализы, лечение и стационар с 07.09 по 09.09                        0,00
08.09.2022г. – 1 000,00 от Вячеслава Валерьевича Д.                                                                                 1 000,00
09.09.2022г. – 1 000,00 частичная оплата за анализы, лечение и стационар с 07.09 по 09.09                        0,00
09.09.2022г. – 1 000,00 от благотворителя                                                                                                    1 000,00
09.09.2022г. – 1 000,00 частичная оплата за анализы, лечение и стационар с 07.09 по 09.09                        0,00
10.08.2022г. – 4 100,00 от Инны Александровны С. (куратора) «Дарси»                                                 4 100,00
10.09.2022г. – 4 040,00 доплата за анализы, лечение и стационар с 07.09 по 09.09                                      60,00
12.09.2022г. – 1 043,00 с Благотворительной лотереи                                                                                 1 103,00
14.09.2022г. – 2 000,00 от Инны Александровны С. (куратора) «Дарси»                                                 3 103,00
14.09.2022г. – 3 000,00 оплата за стационар с 10.09 по 14.09                                                                        103,00
21.09.2022г. – 1 200,00 от Ирины Юрьевны В. (сокуратор)                                                                       1 303,00
21.09.2022г. – 1 200,00 оплата за стационар с 15.09 по 20.09 с лечением                                                    103,00
21.09.2022г. – 80,00 от Никиты Дмитриевича С. «Дарси»                                                                             183,00
21.09.2022г. – 250,00 от Валерии Романовны Б. «Дарси»                                                                              433,00
21.09.2022г. – 300,00 от Ирины Олеговны Ш. «Котикам»                                                                             733,00
21.09.2022г. – 150,00 от Нелли Анатольевны И. «Дарси»                                                                             883,00
21.09.2022г. – 2 000,00 от Екатерины Андреевны М.                                                                                  2 883,00
22.09.2022г. – 500,00 от Екатерины Евгеньевны Ч.                                                                                     3 383,00
22.09.2022г. – 1 000,00 от Романа Юрьевича С. «Для Дарси»                                                                    4 383,00


22.09.2022г. экстренно перевезена в ветклинику Медвет в Троицк
22.09.2022г. – 1 200,00 оплата за первичный приём терапевта в ветклинике Медвет                             3 183,00
22.09.2022г. – 3 000,00 от Екатерины Евгеньевны Б. «Дарси»                                                                   6 183,00
22.09.2022г. – 20 000,00 от Алексея Григорьевича З. «На лечение Дарси»                                            26 183,00
22.09.2022г. – 25 000,00 частичная оплата за инфекционный стационар, расходные материалы, препараты, УЗИ, ЭХО, ХВИ, исследование и т.д. в ветклинике Медвет (26 200,00)                                                  1 183,00
22.09.2022г. – 30 500,00 от Инны Александровны С. (куратора)                                                             31 683,00
22.09.2022г. – 9 650,00 доплата за инфекционный стационар, расходные материалы, препараты, УЗИ, ЭХО, ХВИ, исследование, анализы и т.д. в ветклинике Медвет (35 850,00)                                                    22 033,00
22.09.2022г. – 300,00 от Екатерины Игоревны Б. «котикам»                                                                   22 033,00
23.09.2022г. – 3 000,00 оплата за стационар с 15.09 по 20.09 с лечением Сфинкс                                 19 003,00
24.09.2022г. – 11 824,00 оплата за инфекц. стац., расх. материалы, препараты, лечение в Медвете (47 674,00)                                                                                                                                                        7 209,00
24.09.2022г. – 9 000,00 оплата за постановку эзофагостомы, расх. материалы, препараты, ингаляционная анестезия, лечение в Медвете (56 674,00)                                                                                                  - 1 791,00
21.09.2022г. – 100,00 от Екатерины Вадимовны Г. «Дарси»                                                                    - 1 691,00
22.09.2022г. – 102,00 от Никиты Дмитриевича С. «Дарси»                                                                     - 1 589,00
23.09.2022г. – 1 000,00 от Марины Борисовны П. «Для Дарси»                                                                 - 589,00
23.09.2022г. – 500,00 от Дмитрия Александровича Ш. «Дарси»                                                                  - 89,00
23.09.2022г. – 1 000,00 от Юлии Владимировны Б. «Дарси»                                                                        911,00
23.09.2022г. – 300,00 от Владимира Александровича Г. «Дарси»                                                             1 211,00
23.09.2022г. – 500,00 от Юлии Николаевны О. «Дарси»                                                                            1 711,00
24.09.2022г. – 500,00 от Марии Михайловны Р. «Для Дарси»                                                                   2 211,00
24.09.2022г. – 14 600,00 от Кристины Владимировны Ч.                                                                         16 811,00
24.09.2022г. – 1 000,00 от Софьи Владимировны Р. «Для Дарси»                                                           17 811,00
24.09.2022г. – 505,00 от Стеллы Юрьевны К. «Дарси»                                                                             18 316,00
25.09.2022г. – 300,00 от Надежды Петровны С. «Для Дарси»                                                                  18 616,00
25.09.2022г. – 500,00 от Бэллы Евгеньевны Р. «Дарси»                                                                            19 116,00
26.09.2022г. – 8 511,00 оплата за инф. стац., расх. материалы, препараты, лечение в Медвете (65 185,00)    
                                                                                                                                                                         10 605,00
22.09.2022г. – 30 000,00 от Алексея Григорьевича З. «На лечение Дарси»                                            40 605,00
27.09.2022г. – 10 000,00 оплата за инф. стац., расх. материалы, препараты, лечение в Медвете (75 185,00)
                                                                                                                                                                         30 605,00
27.09.2022г. – 5 000,00 от Инны Александровны С. (куратора)                                                               35 605,00
27.09.2022г. – 29 306,00 оплата за инф. стац., расх. материалы, препараты, лечение в Медвете (104 491,00)
                                                                                                                                                                           6 229,00
28.09.2022г. – 3 500,00 от Инны Александровны С. (куратора)                                                                 9 229,00
28.08.2022г. – 3 233,00 за транспортировку из ветклиники в ветклинику                                                5 996,00
28.09.2022г. – 3 233,00 от Ирины Юрьевны В. (сокуратор)                                                                       9 229,00


28-го сентября перевезена в новую ветклинику
24.09.2022г. – 3 000,00 от Станислава Викторовича Г.                                                                             12 229,00
24.09.2022г. – 600,00 от Елены Евгеньевны Л.                                                                                          12 829,00
23.09.2022г. – 2 500,00 от Наталии Андреевны З.                                                                                     15 329,00
23.09.2022г. – 500,00 от Ларисы Александровны З.                                                                                  15 829,00
29.09.2022г. – 500,00 от Юлии Николаевны О. «Дарси»                                                                          16 329,00
01.10.2022г. – 400,00 от Наталии Михайловны С. «Дарси»                                                                     16 829,00
03.10.2022г. – 3 600,00 Елене Александровне Е. за лечение Дарси (3 600,00)                                       13 229,00
04.10.2022г. – 8 475,00 Елене Александровне Е. за лечение Дарси (12 075,00)                                       4 754,00
14.10.2022г. – 246,00 от Ирины Юрьевны В. (сокуратор)                                                                          5 000,00
14.10.2022г. – 4 730,00 Елене Александровне Е. за лечение Дарси (16 805,00)                                          270,00
13.10.2022г. – 1 000,00 от Дмитрия Михайловича В. «Для Дарси»                                                           1 270,00
14.10.2022г. – 500,00 от Марины Борисовны П. «Для Дарси. Здоровья!»                                                1 770,00
14.10.2022г. – 700,00 от Кристины Юрьевны З. «Дарси»                                                                           2 470,00
14.10.2022г. – 2 470,00 Елене Александровне Е. за лечение Дарси (19 275,00)                                              0,00
17.10.2022г. – 1 000,00 переход денежных средств от собаки Даны                                                         1 000,00
17.10.2022г. – 1 000,00 Елене Александровне Е. за лечение Дарси (20 275,00)                                              0,00
18.10.2022г. – 1 000,00 от Ирины Юрьевны В. (сокуратор)                                                                       1 000,00
18.10.2022г. – 1 000,00 Елене Александровне Е. за лечение Дарси (21 275,00)                                              0,00
18.10.2022г. – 2 000,00 от Инны Александровны С. (куратора)                                                                 2 000,00
18.10.2022г. – 2 000,00 Елене Александровне Е. за лечение Дарси (23 275,00)                                              0,00
20.10.2022г. – 500,00 от Юлии Николаевны О. «Дарси»                                                                               500,00
21.10.2022г. – 2 000,00 от Ирины Юрьевны В. (сокуратор)                                                                       2 500,00
21.10.2022г. – 2 500,00 Елене Александровне Е. за лечение Дарси (25 775,00)                                              0,00
21.10.2022г. – 500,00 от Инны Александровны С. (куратора) «Дарси от Кристины»                                500,00
21.10.2022г. – 1 000,00 от Татьяны Евгеньевны Т. «Дарси»                                                                       1 500,00
21.10.2022г. – 1 500,00 Елене Александровне Е. за лечение Дарси (27 275,00)                                              0,00
21.10.2022г. – 500,00 от Оксаны Валерьевны Ш. «Дарси»                                                                            500,00
21.10.2022г. – 500,00 Елене Александровне Е. за лечение Дарси (27 775,00)                                                 0,00
21.10.2022г. – 5 000,00 от Алексея Григорьевича З. «Для кошки Дарси»                                                 5 000,00
21.10.2022г. – 2 000,00 Елене Александровне Е. за лечение Дарси (29 775,00)                                       3 000,00
21.10.2022г. – 3 000,00 Елене Александровне Е. за лечение Дарси (32 775,00)                                              0,00
21.10.2022г. – 500,00 от Ирины Олеговны Ш. «Дарси»                                                                                 500,00
22.10.2022г. – 2 000,00 от Инны Александровны С. (куратора) «Дарси»                                                 2 500,00
22.10.2022г. – 2 500,00 Елене Александровне Е. за лечение Дарси (35 275,00)                                              0,00
24.10.2022г. – 1 000,00 от Юлии Викторовны К. «Дарси»                                                                          1 000,00
24.10.2022г. – 820,00 Елене Александровне Е. за лечение Дарси (36 095,00)                                             180,00
Стоимость нахождения в ветклинике с 28.09.22г. по 20.10.22г. – 36 095,00 - оплачено
07.11.2022г. – 1 500,00 от Ирины Юрьевны В. (сокуратор)                                                                       1 500,00
07.11.2022г. – 1 500,00 Елене Александровне Е. за лечение Дарси (37 595,00)                                              0,00
08.11.2022г. – 1 000,00 от Инны Александровны С. (куратора) «Татьяна Евгеньевна Т.»                      1 000,00
08.11.2022г. – 1 000,00 Елене Александровне Е. за лечение Дарси (38 595,00)                                              0,00
08.11.2022г. – 500,00 от Юлии Николаевны О. «Дарси»                                                                               500,00
09.11.2022г. – 1 250,00 от Марии Михайловны Р. «Для Дарси»                                                                1 750,00
09.11.2022г. – 1 750,00 Елене Александровне Е. за лечение Дарси (40 345,00)                                              0,00
12.11.2022г. – 505,00 от Стеллы Юрьевны К. «Дарсюше»                                                                            505,00
13.11.2022г. – 505,00 Елене Александровне Е. за лечение Дарси (40 850,00)                                                 0,00
15.11.2022г. – 500,00 от Оксаны Валерьевны Ш. «Дарси»                                                                            500,00
15.11.2022г. – 1 211,00 от Ирины Валерьевны Щ.                                                                                       1 711,00
15.11.2022г. – 1 711,00 Елене Александровне Е. за лечение Дарси (42 561,00)                                              0,00
15.11.2022г. – 320,00 от Ирины Юрьевны В. (сокуратор) + 180,00 от 24.10.22г.                                        500,00
15.11.2022г. – 500,00 Елене Александровне Е. за лечение Дарси (43 061,00)                                                 0,00
15.11.2022г. – 1 000,00 от Татьяны Евгеньевны Т. «Дарси»                                                                       1 000,00
15.11.2022г. – 1 000,00 Елене Александровне Е. за лечение Дарси (44 061,00)                                              0,00
15.11.2022г. – 300,00 от Татьяны Николаевны С. «для Дарси»                                                                     300,00
15.11.2022г. – 800,00 от Анны Валерьевны С.                                                                                             1 100,00
16.11.2022г. – 1 100,00 Елене Александровне Е. за лечение Дарси (45 161,00)                                              0,00
18.11.2022г. – 2 000,00 от Марии Михайловны Р. «Для Дарси»                                                                2 000,00
18.11.2022г. – 2 000,00 Елене Александровне Е. за лечение Дарси (47 161,00)                                              0,00
18.11.2022г. – 1 100,00 от Инны Александровны С. (куратора) «Дарси»                                                 1 000,00
18.11.2022г. – 1 100,00 Елене Александровне Е. за лечение Дарси (48 161,00)                                              0,00
18.11.2022г. – 1 500,00 от Инны Александровны С. (куратора) «Дарси»                                                 1 500,00
21.11.2022г. – 1 500,00 Елене Александровне Е. за лечение Дарси (49 661,00)                                              0,00
22.11.2022г. – 1 000,00 от Инны Александровны С. (куратора) «Дарси»                                                 1 000,00
22.11.2022г. – 500,00 от Ирины Юрьевны В. (сокуратор)                                                                             500,00
22.11.2022г. – 1 500,00 Елене Александровне Е. за лечение Дарси (51 161,00)                                              0,00
22.11.2022г. – 200,00 от Тимура Шакировича М. «Дарси»                                                                            200,00
22.11.2022г. – 505,00 от Стеллы Юрьевны К. «Дарсюше»                                                                            705,00
22.11.2022г. – 500,00 от Юлии Николаевны О. «Дарси»                                                                            1 205,00
22.11.2022г. – 700,00 от Инны Александровны С. (куратора) «Дарси»                                                    1 905,00
22.11.2022г. – 3 000,00 от Оксаны Валерьевны Ш. «Дарси от Ильи и Ольги Ф»                                     4 905,00
23.11.2022г. – 4 905,00 Елене Александровне Е. за лечение Дарси (56 066,00)                                              0,00
23.11.2022г. – 1 000,00 от Марии Михайловны Р. «Для Дарси»                                                                1 000,00
23.11.2022г. – 1 000,00 от Татьяны Евгеньевны Т. «Для Дарси»                                                               2 000,00
23.11.2022г. – 2 000,00 Елене Александровне Е. за лечение Дарси (58 066,00)                                              0,00
